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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија - Групи - Мажи

Дата 18.03.2023 Време 12 : 30 Место Куманово Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А МРК Куманово од Куманово Капацитет на сала 6000 12 17
ЕКИПА Б РК Еурофарм Пелистер АД од Битола Гледачи 165 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес жолт Екипна казна Играч Време 21 33

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:08 3 Мрвовиќ Вучко 188 0 0 1 17 30

Т2 48:37 4 Димитров Иван 182 14 1 1 1 18 30

Т3 6 Ѓурковиќ Зоран 1773 19 1 3 2 1 18 31
7 М 8 Цветковски Давид 181 16 1 2 2 19 31

Досу. 1 9 Бошковски Марио 186 0 2 3 19 32

Реал. 1 10 Тасевски Влатко 180 44 1 23:08 3 3 20 32

без забелешка

16 Кимевски Стефан 176 0 3 4 21 32

13 Миладиновски Андреј 179 0 3 5 21 33
15 Цветковски Бојан 185 57 1 4 5

18 Трајчевски Даниел 178 0 53:03 4 6
22 Ѓурашковиќ Немања 1991 9 11 29 33 34 60 6 4 7

44 Крстаноски Христијан 1787 0 59:10 5 7

55 Кастратович Владан 1772 5 23 25 40 4 5 8

77 Даневски Јован 175 47 1 33:20 6 8

78 Бечејац Никола 1774 3 27 30 53 59 5 6 9

12 Димитријевски Данијел 177 0 6 10
А Котевски Игор 5074

21

7 10

Б Пауновиќ Михајло 351 7 11

Ц 7 12

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 77 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес зелен Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15

Т1 1 Урбан Лесјак 38 0 10 15

Т2 16 Ристевски Бобан 11 0 10 16

Т3 98 Кизиќ Марко 12 0 11 16

7 М 3 Ојлески Гоце 1 0 11 17

Досу. 7 8 Кузманоски Цветан 2 7 16 19 50 56 5 12 17
Реал. 6 11 Каспер Кисум 1779 0 12 18

без забелешка

14 Танкоски Марио 10 2 1 12 19

19 Костески Ненад 9 21 25 28 30 32 39 60 7 8 13 19

17 Усама Хосни 14 0 13 20

33 Атанасијевиќ Петар 1754 33 36 43 44 52 5 14 20

39 Соусси Мохамед 194 11 12 40 45 48 5 14 21
44 Пешевски Жарко 6 10 1 14 22

88 Атанасијевиќ Павле 7 5 12 33 3 25:31 15 22

77 Хенненберг Себастијан 813 18 20 21 24 42 5 15 23

91 Стевановиќ Дарко 1858 58 1 48:33 15 24

15 25

А Шундовски Звонко 1886

33

16 25

Б Јовиќ Александар 5049 16 26
Ц Соколески Ице 5003 16 27

Забелешка Д Милевски Филип 16 17 27

 ДА
7 М

Мин 18 20 21 24 42 48 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 77 77 77 77 77 39 77 17 29

Дежурен лекар МАРИЈАН ЈОНЧЕВСКИ БИТОЛА Судија А Рубин Седлоски
Записничар ДАМЈАН НИКОЛОВСКИ БИТОЛА Судија Б Горан Ангелески

Мерач на време ЈОВАН МАРКОВСКИ БИТОЛА Контролор Илија Цветкоски


